
  
 

Referat styremøte 30. oktober 2024 
kl.  17.15 – 19, digitalt 
 

Deltakere ved styremøtet 

Are Evang (leder), Hanne Netland Simonsen (Barn og unge), Anneli Otnes (Familie), Adriane 
Violetta Strand Simon (brukerrepresentant), Hanne Reichelt (Gruppe), Else Resser Heyerdal 
(Klinisk helsepsykologi), Tonje Granmo (brukerrepresentant), Lene Chr. Holum (nestleder), 
Kari Graver (Voksen), Beate N. Schwensen (Agora), Inger-Margrete Svendsen (Organisasjon), 
Ann Kristin Godager (administrasjonskonsulent). 

Forfall: ingen 

Møteleder: Are Evang 

Referent: Ann Kristin Godager 

Siste nytt fra faggruppene og andre styremedlemmer 

Barn & ungdom: Neste års program er fulltegnet med 44 kandidater. Programmet er noe 
omstrukturert. Faggruppemøte arrangeres 13. november. 

Voksen: De hadde faggruppemøte forrige uke. Neste program med oppstart september 2025 
åpner for påmelding 28. januar 2025. 

Familie: Familie har ett program som avsluttes i desember, ett pågående program og ett 
fulltegnet program som starter i januar 2025. I tillegg starter det valgfrie programmet opp 
høsten 2025. De forsetter sitt «Rød-tråd»-prosjekt hvor alle foreleserne samles før oppstart 
av program slik at de kan henvise til hverandre på samlingene.  

Organisasjon: Nytt program startet opp i oktober og veiledningsgruppene rulles fortløpende 
ut. Det har vært en bra start med de nye styringsgruppeledere. 
Gruppe: Oppstart nytt gruppeterapiprogram i januar 2025 med foreløpig 24 påmeldte. 
Planlegger å reise til verdenskongressen for gruppeterapi i Japan.  
Klinisk helsepsykologi: NPF skulle starte opp et program i klinisk helsepsykologi i november, 
men har utsatt dette grunnet for få påmeldte. Det synes vanskelig å få godkjent praksis i 
klinisk helsepsykologi. Faggruppen skal ha halvdagsseminar 19. november og ser på 
muligheten av å starte opp et valgfritt program i klinisk helsepsykologi. De er kommet i gang 
med utkast til søknad om obligatorisk program, og skal ta initiativ til en dialog med NPF vedr 
mer forutsigbarhet om praksiskrav til spesialiteten i klinisk helsepsykologi 

Agora: Programmet for Agora-konferansen 13. mars ligger på vår nettside nå, så langt det er 
klart. Legges ut som Facebook-arrangement så snart programmet er endelig. Det kom 
mange forslag om personer og tema, både til innledning og rundebordskonferanser. På IAP 
Salong i januar ble det foreslått tema: klinisk helsepsykologi. 
Brukerrepresentanter: Tonje Granmo: OUS jobber med innsparinger/kutt i barne- og 
ungdomspsykiatrien. Samhandlingsmodellen i Oslo; hvordan komme inn i 
spesialisthelsetjenesten på tvers av bydeler. Adriane: Hun og hennes mor et blitt intervjuet av 



KK om hennes mobbehistorie og hvordan det går nå. Adriane jobber også frivilling for 
ungdomstelefonen til Skeiv ungdom. 
 

SAKER TIL INFO  

• Samarbeidsrådets møte med Helsedirektoratet 29. oktober v/Lene 
Det var fem representanter for Samarbeidsrådet som deltok i dette møtet med 
Helsedirektoratet. Kort oppsummert blir tilskuddsordningen med all sannsynlighet 
overført til «Avdeling for tilskudd». Vi må forvente å svare ut om vi legger til rette for 
geografisk spredning/ desentralisert undervisning og digital undervisning. Det 
arbeides med mulighet for en flerårig finansieringsmodell. Rapportering på 
kvalitetsmål som bl. a brukertilfredshet og om arbeidsgiver får den kompetansen de 
etterspør vil bli tydeligere, det samme vil prioriteringer. H-dir ber Samarbeidsrådet 
spille inn forslag knyttet til kvalitetsmål og prioriteringer. For øvrig er ikke alle 
anbefalingene fra Agenda Kaupang rapporten konkludert mtp hvordan de evt. skal 
implementeres. Helse- og Omsorgsdepartementet har per nå ikke ønsket å gå i dialog 
med Samarbeidsrådet.   
 

 

SAKER TIL DRØFTING 
 

• Utdeling IAP Fagutviklingsstipend. IAP mottok 6 søknader i år og det er vedtatt å gi 
støtte til 3 av søkerne:  

NAVN/PROSJEKT SØKT BELØP INNVILGET 
Ani E P Vik: utvikle kurs for familie 
valgfritt 

Kr 50.000 30 000  

Brita Bjørkelo: oversettelse av 
varslingsbok 

Kr 50.000 0 

Bjørnar Olsen: utvikle/skrive en ny bok Kr 50.000 0 
Gruppeprogrammet: Produksjon av 
læringsvideoer til bruk i programmet 

Kr 57.000 50 000 

Tori Mauseth: støtte til deltakelse i 
workshop for a  utvikle kurs for 
barneprogrammet 

Kr 26.000 0  

Henning Bang & Kirsti Sunde Hansen: 
frikjøp arbeidstid for a  skrive ferdig bok 
der avtale med forlaget foreligger. 

Kr 50.000 40 000 

 
 
Brev til søkerne sendes ut om kort tid. 
IAP ønsker å invitere de som har fått støtte til IAP Salong eller på andre måter bidra med 
resultatet. 
 

• Pensjonsalder i IAP? Skal IAP ha en aldersgrense for undervisere og veiledere? Vi er 
opptatt å ha kvalitet i veiledningen og dette trenger ikke være aldersbetinget. Are 
undersøker med NPF om de har en aldersgrense. Denne saken gjenopptas på 
styreseminaret i januar.  

• Bærekraft i IAP. Denne saken utsettes til styreseminaret. 



• Oppmerksomhet ved runde tall fra IAP? IAP har ikke noe system for dette og heller 
ikke informasjon om fødselsdato til andelshavere eller andre aktive i styret og 
faggrupper. Det er vanlig å gi en oppmerksomhet når noen går ut av styret, en 
faggruppe eller et annet verv. Vi lager ikke noe system for oppmerksomhet på runde 
tall da det ikke vil være mulig å ivareta på en tilfredsstillende måte.  

 

Eventuelt-saker 
• Psykoterapibiennalen – oppdatering v/ Lene. Sendes på mail.  

• Juleseminaret 28. november. Program OK. Are innleder, og Henrik Thune holder sitt 
innlegg før mat og mingling.  

• Søknad fra organisasjonspsykologi om pengestøtte til alumnitreff for kandidatene 
som har gått på utdanningen. Styret syns dette er en god idé, som evt. kan prøves ut 
på alle IAPs programmer. Et slikt arrangement kan fungere som vedlikeholdsaktivitet. 
Dog mener styret at et alumnitreff må være til selvkost og at deltagere betaler. Are 
informerer Organisasjonsprogrammet om dette.  
 

 

VIKTIGE DAGER FOR STYRET 

2024 

• Juleseminar 28. november på Litteraturhuset 

 

2025 

• Styreseminar 31. januar – 1. februar Støtvig Hotell 

• Psykoterapibiennalen 10. mars 

• Agora 13. mars  
 

 
Are Evang / Lene Chr Holum  

 


